DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO CONTINUADA
DO PROFESSOR PARA O TRABALHO COM A TUTORIA NOS CURSOS EM EAD de
autoria de ELTON AMARAL DE ARAÚJO, DEUSEMAR CARDOSO DO NASCIMENTO,
ROSANA SIQUEIRA ALVES, FRANCISCO DENED LIMA ALVES, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68288

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68288